
  

UCHWAŁA NR 8403/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 GRUDNIA 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach na lata 2023-2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2022.2094 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 roku  o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2023.991 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się program naprawczy Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  

na lata 2023-2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                                                         § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 8403/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach wykazał stratę netto za 2022 rok w wysokości 

10 762 482,86 zł. Zgodnie z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz.U.2023.991 z późn. zm.), jeżeli w sprawozdaniu finansowym SPZOZ 

wystąpiła strata netto, kierownik SPZOZ w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do jego 

zatwierdzenia, sporządza program naprawczy z uwzględnieniem raportu o sytuacji 

ekonomiczno-finansowej jednostki, o którym mowa w art. 53a ust. 1 ww. ustawy, na okres nie 

dłuższy niż 3 lata i przedstawia go podmiotowi tworzącemu w celu zatwierdzenia. Kierownik 

podmiotu sporządził i przekazał do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w dniu 29 września 2023 r. program naprawczy z uwzględnieniem raportu  

o sytuacji ekonomiczno-finansowej, na lata 2023 – 2025. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


	uchwała nr 8403
	Uzasadnienie do uchwały nr 8403.

